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ZP/86/20 

                                                Gdańsk, 10.06.2020 r. 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 

przedmiaru robót oraz kosztorysu inwestorskiego na zadanie inwestycyjne pt. 

„Podniesienie bezpieczeństwa i niezawodności funkcjonowania PŚ Ołowianka II oraz 

zmniejszenie oddziaływania obiektu na środowisko”. 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

 

      działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. jedn. 

Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 

Pytanie nr 21: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zastąpienie w punkcie 2 części A1 formularza 

cenowego istniejącego zapisu „Dokumentacja potrzebna do uzyskania ostatecznej 

decyzji pozwolenia na budowę wraz z ostateczną decyzją pozwolenia na budowę lub 

potwierdzeniem zgłoszenia robót” na zapis zgodny z etapem II Umowy tj. „Wykonanie i 

doręczenie Zamawiającemu dokumentacji potrzebnej do uzyskania ostatecznej decyzji 

pozwolenia na budowę wraz z projektem wniosku o wydanie pozwolenia na 

budowę/wniosku o zgłoszenie robót budowlanych”. 

Odpowiedź: 

Zapis w formularzu cenowym zostaje bez zmian. Zgodnie z zapisami umownymi 50% 

wartości pozycji  A1.2 zostanie wypłacona po zatwierdzeniu Etapu II Umowy a drugie 

50% po uzyskaniu ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę 

 

Pytanie nr 22: 

Prosimy o potwierdzenie, że podpisanie Protokołu Odbioru Końcowego nastąpi po 

zakończeniu III etapu Umowy.  

Odpowiedź: 

Podpisanie protokołu Końcowego nastąpi po wystąpieniu późniejszego ze zdarzeń z 
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Etapu III Umowy, czyli po zatwierdzeniu dokumentacji wykonawczej albo po uzyskaniu 

ostatecznej decyzji pozwolenie na budowę. 

 

Pytanie nr 23: 

Punkt 4 Par. 8 Umowy – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zastąpienie istniejącego 

tekstu następującym: „W przypadkach odstąpienia w całości od Umowy z winy 

Wykonawcy, Wykonawca ma prawo żądać wynagrodzenia za prace wykonane i 

niezapłacone” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 24: 

Dot. punktu 6.2.1.2 SIWZ: w podpunkcie d) Zamawiający precyzuje wymagania w 

zakresie kwalifikacji osoby skierowanej do pełnienia funkcji automatyka, t.j. Wykonawca 

skieruje do wykonania zamówienia „co najmniej 1 osobę do pełnienia funkcji 

automatyka posiadającą wyksztalcenie wyższe techniczne kierunek automatyka, 

posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu (liczone od 

momentu uzyskania uprawnień budowlanych);”. Z uwagi, że nie ma uprawnień 

budowlanych o kierunku automatyka, czy można przedstawić inżyniera elektryka z 

uprawnieniami elektrycznymi i doświadczeniem w projektowaniu automatyki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

        

 

                                           Z poważaniem, 

 

                                                                    Kierownik Działu Zamówień  
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